
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49918231 -  06 49973171 

direttoreDMCM@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

Prot. 1513/18 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E 

COLLOQUIO PER L’ATTRIBUZIONE DI 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA CAT. B TIPO I 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 
 

- visto l’art. 22 della L. 240/2010;  

- visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 

07.04.2017; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/06/2018 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD MED/15 Cat. B tipologia I da svolgersi presso il 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

per il progetto: “Analisi dei profili proteomici e del fenotipo metabolico in modelli cellulari 

commerciali BCR-ABL e JAK2 mutati”; 

- visto il bando n. 35/18 prot. 1156/18 del 06/07/2018 pubblicato in data 06/07/2018; 

- vista la copertura economico-finanziaria derivante dal contratto Novartis Farma SPA di cui è 

Responsabile Scientifico il prof. Agostino Tafuri;  

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 04/10/2018 

 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, 

sia così composta: 

 Prof. Agostino Tafuri  

 Prof.ssa Maria Antonietta Aloe Spiriti     

 Prof.ssa Maria Rosaria Ricciardi  

 Prof. Vincenzo Visco (Membro Supplente)  

                                                                                                                                    

  

 Il Direttore del Dipartimento     VISTATO dal RAD 

 Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi      Dott.ssa Rosalba Simeone 

  (Firmato in originale)         (Firmato in originale)  

  

Roma, 05/10/2018                 


